
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа п..имени .К. Маркса» 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 

__________________________________________________________ 

413142 пос. им. К.Маркса, Энгельсский район, Саратовская область ул. Чапаева  д.43. тел. (8 8453) 77-28-14 

 

 

Приказ № 258 

 

от  27.11.2023 г.            МОУ «СОШ п. имени  К. Маркса»   

 

«Об изменении режима работы столовой» 

 

В связи с внесением изменений в расписание звонков 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Установить режим  работы  в  столовой:  

 

Завтрак 3-4 классы 10.00 

Завтрак 1, 5-11 классы 10.55 

Обед 2а, 2б, 3а, 3б, 4а, 4б, 5а, 5б, 6а, 6б классы 11.45 

Обед 7а, 7б, 8а, 8б, 9а, 9б, 10, 11 классы 12.45 

 

2. Контроль  за  исполнением  данного  приказа  оставляю  за  собой. 

 

 

Директор школы                      Е.С. Дамзен 
 

 


		2023-11-27T11:29:53+0400
	Дамзен Елена Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




